APC Service Bypass Panel- 100-240V; 30A; BBM; Hardwire Input/Output

Startseite #* Produkte Wartungs-Bypass-Konsolen

ArC

by Schneider Electiric

APC Service Bypass Panel- 100-240V; 30A;
BBM; Hardwire Input/Output

Part Number: SBP3000

Ausgang

Nominelle
Ausgangsspannung

Maximale Stromaufnahme

pro Phase

Ausgangsanschliisse

Overload Protection

Eingang

100V,120V,230V

24A

(1) Hard Wire 3-wire (HN + G)
Ja

Nominelle Eingangsspannung 100V,120V,230V

Eingangsfrequenz

EingangsanschluBart

Maximaler Netzstrom

Maximaler Eingangsstrom
pro Phase

Load Capacity

Load Power Factor Range

Abmessungen
Nettogewicht
Maximale Hohe
Maximale Breite
Maximale Tiefe
Versandgewicht
Versandhohe
Versandbreite
Versandtiefe

Farbe

http://www.apc.com/products/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=SBP30...

50/60 Hz
Hard Wire 3 wire (1PH+N+G)

30A
30A

4800 VA
Oto1

11.36 KG
89.00 mm
432.00 mm
635.00 mm
22.73 KG
203.00 mm
610.00 mm
991.00 mm

Schwarz
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APC Service Bypass Panel- 100-240V; 30A; BBM; Hardwire Input/Output

Umgebung

Betriebsbedingungen -20-50°C
Relative Feuchtigkeit bei 0-95%

Betrieb

Operating Elevation 0-4500 Meter
Lagerungstemperatur -40 - 65 °C
Relative Feuchtigkeit bei 0-95%

Lagerung

Storage Elevation 0-15000 Meter
Conformance

Begutachtung CSA,EN 60950,GOST.IEC 60950,UL 1778,VDE
Standardgarantie 2 Jahre (nur Teile)

*Ausser wo vermerkt sind alle Preise ungefihre Listenpreise (ERP), ohne Steuern & MwSt.
anderen Landern und Orten konnen varieren.
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